
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
31

-5
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

22
18

3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

ANUNCI DE L’ÀREA METROPOLITANA DE BARCELONA 
 

Exp. 939/18 

 

El Consell Metropolità de l’Àrea Metropolitana de Barcelona, en sessió celebrada el 29 de maig de 2018, 

ha adoptat el següent acord: 

 

Segons el que estableix l’article 177 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova 

el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, l’article 36 del Reial decret 500/1990 de 20 

d’abril de desenvolupament d’aquesta Llei en matèria pressupostària i la Base d’Execució 7 del 

Pressupost de l’Àrea Metropolitana de Barcelona per al 2018, 

 

S’ACORDA: 

APROVAR la modificació del Pressupost de l’Àrea Metropolitana de Barcelona per a l’exercici 2018 en 

els termes següents: 

 

Estat d’ingressos 

Aplicació Descripció Previsió Actual Modificació Previsió Definitiva. 

X1010 87020 RT PER A INVERSIONS 
FINANC.SOSTENIBLES 

0,00 1.189.026,23 1.189.026,23 

Estat de despeses 

Aplicació Descripció Previsió Actual Modificació Previsió Definitiva 

T6010 44200 76203 SUBVENCIÓ VIES CICLABLES 1.320.000,00 1.189.026,23 2.509.026,23 

 

EXPOSAR al públic la present modificació del Pressupost durant el període de 15 dies, segons el que 

estableix l’article 169 del RDL 2/2004, de 5 de març. De no presentar-s’hi reclamacions, la modificació 

de crèdit quedarà aprovada definitivament. 

 

PUBLICAR aquest acord en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i al taulell d’anuncis 

d’aquesta entitat. 

 

Durant aquest període d’informació pública l’expedient es podrà consultar a la Secretaria de l’Àrea 

Metropolitana de Barcelona (carrer 62, núm. 16-18, sector A de la Zona Franca de Barcelona, edifici A, 

planta 2ª). 

 

Barcelona 29 de maig de 2018 

El secretari general accidental, Sebastià Grau i Àvila 
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